Compte de Résultat

L'ASSEVE - Période du 01/09/2022 au 31/08/2023 (document généré le 11/04/2024)

PRODUITS D'EXPLOITATION

706000 - Ventes de prestations de services
707000 - Ventes de marchandises

754000 - Dons et Collectes

Total

CHARGES D'EXPLOITATION

622000 - Rémunérations d'intermédiaires et
honoraires

Total

RESULTAT D'EXPLOITATION

PRODUITS FINANCIERS
Total

CHARGES FINANCIERES
Total

RESULTAT FINANCIER

PRODUITS EXCEPTIONNELS
Total

CHARGES EXCEPTIONNELLES
Total

RESULTAT EXCEPTIONNEL

TOTAL GENERAL

PERIODE EN COURS

3 304,43
-1 168,49

1,00
2136,94

-710,02

-710,02
1 426,92

1426,92

N-1
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